
27XOX

Dodatek č. 3 ke kupní smlouvě č. FQ/2020/500.
k rámcové smlouvě 2019/P/99/100601

uzavřené dne 2. ledna 2020 mezi WOOD & PAPER a.s. a Lesy České republiky, s.p.

Kupující: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
IČO/DIČ:
Zápis v OR: 
Telefon/Fax: 
E-mail: 
Adresa:

WOOD & PAPER a.s.

Raiffeisenbank, a. s., č.ú. 1011010196/5500 
26229854/ CZ26229854 
KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000 

4 

Hlína 138, 664 91 Ivančice

Prodávající: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
IČO/DIČ:
Zápis v OR: 
Telefon/Fax: 
E- maii: 
Adresa:

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Josef Vojáček
Komerční banka, a.s., č.ú. 26300511/0100
4219 6451 /CZ42196451
KS Hr.Králové,od.A XII,vl. 540
+

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, CZ

Konečný příjemce: MD Papier GmbH pro sortiment o délce 2 m/ RHEIN Papier GmbH pro sortiment o délce 3 m 
Nicolaus Strasse  Plattling

Tímto dodatkem se doplňuje a mění kupní smlouvy takto:

Předmět plnění, množství a ceny pro 3. čtvrtletí platnosti smlouvy:

brusné dřívíIV. jakosti - dřevovina - SMRK 3m. Plattling: prm 
brusné dřívíIV. jakosti - dřevovina - SMRK 2m, Plattling:  prm

lesní správa/lesní závod číslo dodacího listu množství délka cena (€/prm)

Lesy České republiky, s.p., LZ Boubín FO/2003/500B
Lesy České republiky, s.p., LZ Boubín FO/2003/500B
Lesy České republiky, s.p., LZ Kladská FO/2003/500K
Lesy České republiky, s.p., LZ Kladská FO/2003/500K
Lesy České republiky, s.p. LZ Konopiště FO/2003/500D
Lesy České republiky, s.p., polesí Mlynařovice FO/2003/500M
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Nové Hrady FO/2003/500H
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Hluboká nad Vltavou FO/2003/500F
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Klatovy FO/2003/500P
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Železná Ruda FO/2003/500Z
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Přeštice FO/2003/500G
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Stříbro FO/2003/500S
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Horšovský Týn FO/2003/5001
Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Horní Blatná FO/2003/500 V
Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Horní Blatná FO/2003/500 V
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Kraslice FO/2003/500R
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Toužim FO/2003/500T
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Toužim FO/2003/500T
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Františkovy Lázně FO/2003/500 Y

SRÁŽKA pro dříví ll.jakosti při množství do 10-ti % (včetně) z každé jednotlivé přejímky činí €/prm,
SRÁŽKA pro dříví II. jakosti při množství nad 10 % z každé jednotlivé přejímky činí  €/prm na celé množství II. jakosti.

Kupní cena za dodaný prostorový metr (1 prm) dříví je stanovena na odvozním místě.

lil. -1. - dříví dodané nemusí být CHEMICKY OŠETŘENO

IV. - 8. Dříví bude po celou dobu platnosti této smlouvy dodáváno plynule a rovnoměrně. Pokud nebude splněna tato podmínka, 
vyhrazuje si kupující právo zastavit dodávky i když není splněn smluvní objem. Rovnoměrným plněním se pro potřebí 3. 
čtvrtletí rozumí: červenec 20%, srpen 40%, září 40% smluveného čtvrtletního objemu.

1/2



ood & Paper
Ostatní ustanovení kupní smlouvy č. FO/2020/500 k rámcové smlouvě 2019/P/99/100601 ze dne 2. ledna 2020, nedotčená tímto 
dodatkem, zůstávají beze změny.
Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Prodávající vrátí kupujícímu potvrzený 
dodatek do 14-ti dnů od obdržení.
Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou a to s platností od 1.7.2020 do 30.9.2020.

Příloha č. 1: vzor dodacího listu

V ....... , dne

Prodávající

V Hlíně, dne 1. července 2020

Kupující

jťv'■ UJood 6 Poper
HLÍNA iLp. 138,664 91 IVANČICE 

Sto: 26 22 9154, Dlí: 026229854

2/2




